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Trinity Trade Company

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tiera shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

Pronaret e njésisé ekonomitke mémeé
Inferesat jo-kontrolluese

Referen
cat

10

Viti Ushirimor
31/12/2015
Lek
45,332,910.00
0.00
0.00
0.00

3112/2015
Lek

Viti Parardhes
31/12/2014
Lek

20,115,020.00

906.07

-25,665,422.96
-23,523,080.87

-10,983,678.62
-10,983 678.62

-2,142, 342 .09 0.00
-3,136,332.00 -3,136,336.00
-2.687.520.00 -2,687.520.00
-448.812.00 -448.816.00

0.00 0.00

-6,284.00 -7,854.72

-4,753,050.23 -3,805,213.38

0.00 0.00

0.00 0.00
________________________ S| .
11,771,820.81 2,182,843.24
_____________ 211?:6_91]_611_;;92..___________.__Z§§419_1_5:9_Q
-1,766,163.00 -354,415.00
10,005,657.81 1,828,428.34

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mhaytura pér shilje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njgésise ekonomike memeé
Interesal jo-konfrolluese

10
10

10

10,005,657.81
0.00

0.00
0.00

10,005,657.81

1,828,428.34
0.00

0.00
0.00

1,828,428.34
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